EDITAL N° 013/22 DE 12 DE JANEIRO DE 2022

Homologação das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado

n° 04/2021 para atividades de

estágio remunerado na

Administração Pública Municipal

de Não-Me-Toque.......................

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS, SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de

suas atribuições legais, conforme Decreto Municipal n° 386/2021, torna público

a Lista de Inscrições Homologadas do Processo Seletivo Simplificado

n° 04/2021 para atividades de estágio remunerado na administração pública

municipal de Não-Me-Toque:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Nº da
inscrição

Data da
Inscrição

Nome Curso

01 28/12/21 Daniela Teodoro Machado Pedagogia

02* 30/12/21 Rúbia Mamelli Pedagogia

03 30/12/21 Gláucia Denise Walker Fritz RH

04 30/12/21 Deisiane Gehlen Bueno Pedagogia

05 03/01/22 Évelyn Corrêa Fernandes Enfermagem

06 07/01/22 Alexandra Cristina Ribas Pedagogia

08 10/01/22 Laura Domingos Enderli Pedagogia

Nº da
inscrição

Data da
Inscrição

Nome Inscrito Portador PCD Curso

02*
CID 10-H 54-4

30/12/21 Rúbia Mamelli Pedagogia

INSCRIÇÕES NÃO-HOMOLOGADAS

Nº da
inscrição

Data da
Inscrição

Nome Curso

07 07/01/22 Tainá Gularte da Silva Giehl Direito

Justificativa da Não-Homologação: Não apresentou comprovante de inscrição

no curso descrito na Ficha de Inscriçãode (Direito).

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, 12 de janeiro de 2022

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021

REGISTRE- SE E PUBLIQUE-SE